
 

SØNDAGSSKOLESAMLING 31.05.2020  
GOD NOK  

Vi er inne i en spesiell tid i landet vårt, og søndagsskolen skjer nå digitalt. Her har vi laget 

et «Hjemmeark» slik at du og familien kan fortsette noe av praten fra den digitale 

søndagsskolen. Enten rett etter samlingen, som samtale rundt middagsbordet, bønn på 

sengekanten, eller gjøre konkurranse som et lite avbrekk i hverdagen. Bruk det slik du 

synes det passer for deg og din familie!  

Vi som menighet heier på dere som foreldre og foresatte! Vi tror du har masse bra å gi barnet ditt! 

Skulle det være noe du lurer på, så bare ta kontakt! Gud velsigne deg og familien din        

Ukens supersetning:  

JEG ER BRA OG JESUS HAR BRUK FOR MEG!    
Til samtale:  

• Husker du hva som var i skattekista?  

I skattekista i dag var det et høyt tårn. I bibelen kan vi lese om noen som bygde et høyt tårn for å 
prøve å komme nærmere Gud. Vi mennesker prøver å gjøre ting for å komme nærmere Gud. Noen 
tenker at de må være snill og grei, flink og flittig eller glad og takknemlig – da vil de komme nærmere 
Gud. Uansett hva vi gjør og hvor mye vi klatrer og klatrer så kommer vi aldri nærmere Gud på egen 
hånd. Du trenger ikke å prestere, Gud møter deg der du er. Han ser til ditt hjerte og ikke til dine 
prestasjoner.     

• Kommer vi nærmere Gud av å være snill og grei, flink og flittig eller glad og takknemlig?   

• Gud møter oss der vi er. Er det noen prestasjoner/gjerninger har 
du prøvd å gjøre for å komme nærmere Gud? Virket det?  

• Snakk sammen om at Gud er med oss alltid, der vi er – uavhengig 
av hva vi gjør eller ikke gjør.  

Konkurranse:  

Du trenger: Biler, pinner og tråd. Fest like lange tråder i hver bil.    

Plasser bilene med en tråd i på en rad, deltagerne stiller seg på en annen 
rad. Deltagerne skal snurre tråden rundt pinnen. Hvem klarer å rulle inn 
slik at bilen kommer kjørende helt frem til dem først?  

Bønn og velsignelse & Bønn for Norge:  

Dere kan be bønnen & velsignelsen sammen. Mange kjenner disse fra 

søndagsskolen i PMK. Dere kan også be for steder i Norge som betyr mye 

for dere, eller hvor dere kjenner noen som bor.  

 

Velsign vårt hus - Velsign vårt bord 

Velsign vår store vide jord - Velsign oss med din gode hånd 

Gud Fader, Sønn og Hellig Ånd 


